
新型コロナウイルスの感染拡大への対応について

いつも京王あそびの森HUGHUGをご利用頂きありがとうございます。

東京都を対象とする緊急事態宣言の期間延長を受け、京王あそびの森HUGHUGでは、
引続き以下の新型コロナウイルス感染症対策の更なる徹底を実施してまいります。

お客様におかれましてもご来館前に＜お客様へのお願い＞をご確認いただき、感染予防活動への
ご協力をお願いいたします。

<わたくしどもの取り組み>
・スタッフのマスク着用義務化、消毒を含む手洗い・うがいの徹底
・スタッフの出勤前の検温による体調管理（体調に異常を感じた場合は即時帰宅・自宅待機）
・休憩時の対面回避、会話時のマスク着用の徹底
・館内の換気、手すり・壁・床・遊具・玩具等の消毒、清掃の強化
・その他、ハグハグカフェ・ハグハグショップについても、各種対応策を実施

<お客様へのお願い>
・混雑時の入館制限の実施
・入館時の手指の消毒、非接触式体温計による検温
※37.5度以上の体温がある方がいらっしゃった場合、その方を含むご家族全員のご入館をご遠慮いただきます。

・マスクのご着用

<遊具等の規制について>
・ハグハグトレインの乗車人数を半減
・ハグハグのきの利用人数を制限
・ハグーとのグリーティングの中止

なお、新型コロナウイルス感染拡大状況により、急な営業時間の変更・臨時休館を行う場合が
ございます。最新状況は本ホームページにてお知らせいたします。

安全・安心な施設の営業に、お客様のご理解とご協力の程、お願い申し上げます。

2021年9月13日
京王あそびの森HUGHUG


